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DAGORDNING vid Arsméte Hjért lung Linsforening 2019-03-30

Arsmétets 5ppnande

Faststillande av rostlangd

Faststillande av dagordning

Arsmétets behoriga sammankallande

Val av arsmétesordférande

Val av drsmotessekreterare

Val av protokolljusterare

Val av rostriknare

Styrelsens verksamhets- och ekonomiska beriittelse
. Revisorernas berittelse
. Styrelsens ansvarsfrihet
. Behandling av motioner
. Behandling av styrelsens forslag
- Faststdllande av linsforeningens verksamhetsplan
. Faststillande av arsavgift
. Faststillande av budget
. Val av

a) Kassor for en tid av 2 &r

b) 3 ledaméter f6r en tid av 2 ar

c) 6 ersittare for en tid av 1 ar
18. Val av 1 Revisor for en tid av 2 ar

19. Val av 1 revisorersittare for en tid av 1 ar
20. Val av ledaméter till valberedning
21. Avslutning
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VERKSAMHETSBERATTELSE

2018-01-01—2018-12-31

Styrelsen for Lansforeningen Hjért Lung Gévleborg far hirmed avge
foljande berittelse for Verksamhetsaret 2018.

Styrelsen har under aret haft foljande sammansittning

Ordférande Christina Petersson Givle
vice Ordf Roland Olofsson Sandviken
Kassor Karin Eriksson N. Hilsingland
Adj. Sekreterare  Kerstin Tillemar N. Hilsingland
Ledamot Josef Inansci Séderhamn
Olle Hydén Hofors-Torsaker
Elisabeth Johansson Gévle
Bérje Broberg Bollnés-Ovanaker
Ersittare Bernt Johansson Givle
Gunilla Bodell Séderhamn
Ragnar Nilsen Sandviken
Eva Froms Bollnds-Ovanaker
Sven-Ivan Jansson Hofors-Torsédker
Bengt Nisfors N. Hilsingland
Lins-HLR Josef Inansci Séderhamn
Ingvar Swing N. Hilsingland
Studieorganisatér  Eva Froms Bollnds-Ovanaker
EVO Hjirta Kerstin Tillemar N. Hilsingland
EVO Lunga Christina Petersson Gévle
Revisorer Hans-Olof Sjéberg Hofors-Torsdker
Eva Styf N. Hilsingland
Revisorers. Kjell Blomberg Gévle
Valberedning Mona Béckstrém Sandviken

Maud Hydén

Hofors-Torsaker



Anslutna foreningar

Lokalférening Norra Hilsingland 270 medlemmar
Lokalforening Bollnds-Ovanéker 400~
Lokalforening Séderhamn 227
Lokalforening Hofors-Torséker 245~
Lokalférening Sandviken 216"
Lokalférening Givle 641"

Totalt 2059 medlemmar
MOTEN

Under éret har styrelsen haft méten enligt féljande:

Gévle 9 februari

Séderhamn 23 februari

Hofors-Torséker 16 mayj

Bollnés-Ovanaker 11 september

Bétresa 29-30 oktober (planeringsmote)

Métena har forlagts till vara lokalfSreningar i turordning och har priglats av
stort engagemang och varit vl representerade fran alla foreningar.

Arsméte i Bollnis 17 mars

For ovrigt har ett antal planeringstréffar infor vara utbildningar / sammankomster
genomforts.

REPRESENTATION

HSO Gaévleborgs ordférandeméten Roland Olofsson
HSO Giévleborgs valberedning Kerstin Tillemar
Forbundsstyrelsen Christina Petersson
Férbundets valberedning Kerstin Tillemar
LHR Gévleborg Kerstin Tillemar
Centrala samverkansgruppen Karin Eriksson

ABF Gévleborg Kerstin Tillemar



STUDIE- och EVO-verksamhet

Styrelseutbildning och ledardagar

Den 14-15 april hélls utvecklingsdagar for styrelserepresentanter fran
lokalféreningarna pa Bolln&s Folkhdgskola. Kursledare var forfattaren/konsulten
Bjorn Lundén som pratade bl a om forenings-utveckling, medlemsmaétenas inneh3ll
samt rekryteringsarbetet.

Den 15-16 september hélls ledardagar pa Bollnas Folkhdgskola med tonvikt p& var
livsstil - tréning pa kort och lang sikt. Fysiolog Jessica Norrbom féreldste om
forskning pa inaktivitet/stillasittande. Stefan Barenfeld gav 0ss en motivations- och
inspirationsfdrelasning.

EVO-traff
Den 9-10 november genomfordes en regional konferens for EVO och SO pa Scandic
i Gavle. P4 detta satt ska nyheter/information fran Riksférbundet nd alla.

Regiontraff

Den 15-16 oktober traffades 1 representant frén varje lokalférening frén W, X och
Z pa Bolinds Folkhégskola. Dar diskuterades Riksférbundets remiss ang
omorganisationsférandring med fokus pa lansféreningarnas stallning och
verksamhet.

Beslut togs om att férséka anordna tva regiontraffar per ar som skulle hallas p&
Bollnas Folkhégskola.

En arbetsgrupp bestdende av en representant frén varje lan utsags.

Ovrigt
Alla Hjartans dag har genomférts inom vissa féreningar med olika aktiviteter
KOL-dagen har genomfdrts pa en del hall inom ldnet med skilda aktiviteter.

HLR-utbildning genomférdes bl a vid styrelseutvecklingsdagarna samt
ledardagarna.

Bowlingen ar en stor och betydande aktivitet vid en del lokalféreningar.



SLUTORD

Arbetet inom lansforeningen har priglats av stor entusiasm och engagemang
fran samtliga i styrelsen.

Viktigt att vi foljer vad som hénder inom Regionen och forssker paverka genom
Lénets Handikapprad och Centrala Samverkansgruppen.

Till sist vill vi tacka vara lokalforeningar for det fina samarbete vi haft under

aret och for det fina arrangemang de ordnar i samband med véra styrelseméten
med god mat och trevligt bemétande.

Gévle 2019-03-30

Christina Petersson Roland Olofsson Karin Eriksson
Ordftrande vice ordforande Kassor
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Konto

3400
3410
3985
3986
3987
3990
3991

4100
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4129
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4986
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6100
6250
6300
6570
6580

8750

BOKSLUT 2018

RESULTATRAPPORT HIARTLUNG GAVLEBORG 2018-01-01 - 2018-12

RORELSEINTAKTER
Deltagaravgifter

Jubileum

Aktivitetsbidrag Landstinget
Aktivitetsbidrag traningsbad
Organisationsbidrag Funktionsritt
Ovriga ersittningar och intakter
Vardeforandring fond

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Férbunds- och féreningsavgifter
Arsméte lansféreningen
Arsméte lokalféreningar
Planeringsdagar
Styrelseméten
Resekostnader

EVO

Ledardagar
Styrelseutbildning
Hemsidesutbildning

Kurs och konferensmaterial
Regionkonferens

Jubileum

Aktivitetsbidrag traningsbad
Ovriga kostnader
Kontorsmateriel
Postbefordran
Datakostnader
Bankkostnader

Arkiv Gavleborg

SUMMA RORELSEKOSTNADER
Extraordinidra kostnader

ARETS RESULTAT

2018

-21774,00
0,00

-82 658,00
-261 913,00
-135 027,00
0,00

0,00

-501 372,00

230,00
5992,00
1 569,50

11 992,00
6 428,80
777,00
904,00
44 174,75
38 172,00
957,00
488,00

28 695,00
0,00

261 913,00
0,00
1484,00

684,00
3204,00
1.250,00

400,00

409 315,05

0,00

-92 056,95

2017

-18 634,00
-8 000,00
-53 424,00
-255 773,00
-97 699,00
-3 944,00
-7 193,00

-444 667,00

230,00
5793,71
1347,50
8 027,70
7 525,80

0,00

4 735,55
43 926,40
20 554,60
9477,30
0,00

8 924,00
26 368,50
255 773,00

176,70
2717,00

340,00
3724,00
1250,00

400,00

401 291,76

60 000,00

16 624,76



Konto
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BOKSLUT 2018

BALANSRAPPORT HJARTLUNG GAVLEBORG 2018-01-01 - 2018-12-31

TILLGANGAR

Kassa

Affarskonto
Placeringskonto
Fordringar vid bokslut

SUMMA TILLGANGAR
EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

Arets resultat

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

ING BALANS DENNA PERIOD

426,00
111 208,51
162 244,11

11 872,00

285 750,62

-302 375,38

0,00

-285 750,62

0,00

87 842,95
0,00

4 214,00

92 056,95

16 624,76

-92 056,95

-92 056,95

UTG SALDO
426,00

199 051,46
162 244,11
16 086,00
377 807,57
-285 750,62
-92 056,95

-377 807,57



Lansféreningen Gavleborg HjirtLung

Budget 2019

Intdkter

Funktionsratt Organisationsbidrag 140.000
Aktivitetsbidrag Region Gévleborg 120.000
Summa intdkter 260.000
Kostnader

Arsmote 10.000
Styrelsen 25.000
Ovriga moten Lanstraff 40.000
Traff EVO/SO 30.000
HLR 10.000
Ledardagar 70.000
Utbildning vattengympaledare 25.000
Styrelseutbildning 25.000
Administration 10.000
Ovriga kostnader 15.000

Summa kostnader 260.000



LansfGreningen Gavieborg

HjartLung

Revisionsberiittelse

Till arsmétet i Linsforeningen Giivieborg HjirtLung.

Vi har granskat arsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Lénstoreningen Gavleborg HjirtLung for ar 2018.

Det dr styrelsen som ansvarat for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Vart
ansvar dr att uttala oss om redovisningen och forvaltningen pa grundval av var
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra oss om att
redovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. Var revision innefattar att
granska underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingdr ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av
dem samt att bedéma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat
visentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot eller kassoren har handlat i strid med foreningens stadgar eller
arsmotesbeslut.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Redovisningen har upprittats i enlighet med god revisionssed., varfor vi tillstyrker
e att resultatrakningen och balansrakningen faststalls.

Styrelseledaméterna har enligt var beddmning inte handlat i strid med féreningens
stadgar, varfor vi tillstyrker
e att styrelsens ledamoter och kasséren beviljas ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Hoforsden ... 7../...... 2019

Hans-Olof Sjoberg Kjell Blomberg
revisor revisorersittare



